93IS501M04- 42               6        LANDER-M04 ZAPATILLA ACERO MARRON                 16.479,44 98.876,64

Subtotal 98.876,64
Bonif 16% 16,00% 15.820,26

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

17.441,84 100.498,2283.056,38

Total 100.498,22
Son Pesos  Cien mil cuatrocientos noventa y ocho con 22/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7237739207695926/09/22Fecha Vto: